
 1

Uchwała Nr 353/ 17 

Zarządu Powiatu Obornickiego 

z dnia  10 lipca 2017 r. 

 
 
w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok 
 
 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.) Zarząd Powiatu uchwala co następuje:  

 
 

W uchwale Nr XXVIII/152/16 Rady Powiatu Obornickiego z dnia 29 grudnia 2016 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok, zmienionej uchwałami Rady Powiatu 
Obornickiego Nr XXIX/156/17 z dnia 26 stycznia 2017 r., Nr XXX/162/17 z dnia 
23 lutego 2017 r., Nr XXXI/171/17 z dnia 30 marca 2017 r., Nr XXXII/176/17 z dnia 
27 kwietnia 2017 r., Nr XXXIII/181/17 z dnia 25 maja 2017 r., Nr XXXIV/186/17 z dnia 
20 czerwca 2017 r. oraz uchwałami Zarządu Powiatu Obornickiego Nr 309/17 z dnia 
31 stycznia 2017 r., Nr 342/17 z dnia 9 maja 2017 r., Nr 345/17 z dnia 29 maja 
2017 r. wprowadza się poniższe zmiany: 
 

§ 1 
 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu zmniejszając je o 26.909 zł, 
w związku z czym po zmianach dochody budżetu powiatu na rok 2017 będą 
wynosiły 54 836 414,70 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie      47.022.482,70 zł 
- dochody majątkowe w kwocie   7.813.932,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Dokonuje się zmian w planie dochodów na realizacje zadań z zakresu administracji 
rządowej zmniejszając je o 26.909 zł, w związku z czym dochody te po zmianach 
będą wynosiły 6 670 464,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 3 
 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu zmniejszając je o 26.909 zł, 
w związku z czym po zmianach wydatki budżetu powiatu na rok 2017 będą 
wynosiły 64 620 613,70 zł, z tego: 

 -  wydatki bieżące w kwocie       45.365.466,70 zł 
-  wydatki majątkowe w kwocie    19.255.147,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
 
 
 



 2

§ 4 
 

Dokonuje się zmian w planie wydatków na realizacje zadań z zakresu administracji 
rządowej zmniejszając je o 26.909 zł, w związku z czym wydatki te po zmianach 
będą wynosiły 6 670 464,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 
 

§ 5 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 6 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3

Uzasadnienie 
 

 
1. Wojewoda Wielkopolski pismem z dnia 4 lipca 2017 r. znak: FB-

I.3.111.194.2017.4 poinformował Starostę o zwiększeniu dotacji w dziale 710 – 
Działalność usługowa, rozdział 71015 – Nadzór budowlany - o kwotę 900 zł. 
Środki przeznaczone są na doposażenie jednostki w wykrywacze nieszczelności 
instalacji gazowej. 
Odpowiednią zmianę wprowadzono po stronie wydatków. 

 
2. Wojewoda Wielkopolski pismem z dnia 5 lipca 2017 r. znak: FB-

I.3.111.197.2017.4 poinformował Starostę o zmniejszeniu dotacji w dziale 851 – 
Ochrona zdrowia, rozdział 85156 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego -  
o kwotę 27.809 zł, celem dostosowania poziomu środków do zakresu 
realizowanych zadań.   
Odpowiednią zmianę wprowadzono po stronie wydatków. 

 
 
 
 
  


